Confira a autenticidade desta portaria visitando o site http://sistemas.ufmt.br/portaria/Autenticacao.aspx

PORTARIA PROPG - UFMT Nº 45, DE 14 DE ABRIL DE 2022.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

MATO GROSSO, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela

Portaria GR nº. 911, de 02 de dezembro de 2019;

CONSIDERANDO a Resolução CONSEPE nº 206, de 11 de março de 2022;

CONSIDERANDO o que consta no Processo 23108.026691/2022-92.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Nomear  a servidora docente SABRINA NEVES CASAROTTI,  matricula SIAPE

nº 23XXX69, e o servidor docente JOÃO GABRIEL GUIMARÃES LUZ matrícula SIAPE 11XXX32, para

responderem pelas funções de Coordenadora e Vice-coordenador, respectivamente, do Programa de Pós-

Graduação em Biociências e Saúde da Universidade Federal de Rondonópolis.

Artigo 2º - Esta Portaria conta seus efeitos de 1 de abril de 2022 a 31 de março de 2024.

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Cuiabá, 14 de abril de 2022

JACKSON ANTONIO LAMOUNIER CAMARGOS RESENDE

Pró-reitor de Ensino de Pós-graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO